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Date Growth Acres Total Acres
2019-06-08 827.17            827.17            
2019-06-09 467.76            1,294.94         
2019-06-10 755.49            2,050.42         
2019-06-11 1,127.52         3,177.95         
2019-06-12 3,514.07         6,692.02         
2019-06-13 1,239.02         7,931.04         
2019-06-14 3,927.46         11,858.50       
2019-06-15 719.47            12,577.97       
2019-06-18 2,607.65         15,185.62       
2019-06-19 4,599.88         19,785.50       
2019-06-20 2,781.31         22,566.82       
2019-06-21 189.07            22,755.89       
2019-06-22 2,405.22         25,161.11       
2019-06-23 5,858.41         31,019.51       
2019-06-24 6,410.09         37,429.61       


